




						Dobrovolnictvi.net



		Menu


                
        
             
            	Úvod
	Dobrovolnictví
	Dobrovolnictví
	Příklady dobré praxe
	Obecně o dobrovolnictvi
	Dobrovolnická služba
	Mezinárodní dobrovolnictví



	Regionální dobrovolnická centra
	Projekt
	Projekt
	Rozvoj dobrovolnictví v ČR
	Dobrovolnictví ve veřejné správě
	Efektivizace systému NP
	Další projekty



	Kalendář
	Akreditace
	Ke stažení



            Zavřít


        


        


		



		Stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena.


Požadovaná adresa: https://dobrovolnictvi.net/storage/app/media/uploaded-files/Z%C3%A1kon%20o%20dobrovo%C4%BEn%C3%ADctve%20v%20platn%C3%A9m%20zn%C4%9Bn%C3%AD.pdf

← Zpět na hlavní stránku


Kontakt
Odbor prevence kriminality
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 3, Praha 7 - Letná, 170 34

[email protected]

Důležité odkazy
Ministerstvo vnitra ČRPravidla používání stránek

Menu
DobrovolnictvíRegionální dobrovolnická centra
Seznam dobrovolnických událostí


Přihlášení k odběru novinek
Přihlásit se



© 2020–2024 Ministerstvo vnitra ČR
Administrace


	

	
		

		Správa souhlasu s cookies

		
			
		

	


	

	
		Pro zlepšení služeb používáme cookies. Některé z nich jsou k fungování stránky nezbytné, ale o těch následujících můžete rozhodnout sami. Přečtěte si více o tom, jak cookies používáme a jak je můžete případně odmítnout.


		
		
			
				
						
							Technická cookies
							
								
									
									Technická cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, bezpečnosti, řádnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně. Technické cookies není možné vypnout, bez nich by naše stránky nefungovaly správně.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistická cookies
							
								
								Statistická cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Čím víc lidí má statistická cookies zapnutá, tím lépe můžeme naše stránky vyladit. Díky nim jsme schopni zjistit odkud k nám lidé přicházejí, na co klikají, jak dlouho u nás zůstávají apod. Zpracování statistických cookies je tak našim oprávněným zájmem. Proti tomuto zpracování zde můžete uplatnit námitku a zastavit jejich zpracování. Pokud soubory cookie nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku, a nebudeme moci sledovat její výkon. Všechny informace, které soubory cookie shromažďují, jsou souhrnné a anonymní.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is required to create user profiles to send advertising, or to track the user on a website or across several websites for similar marketing purposes.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit nastavení
		Uložit předvolby
		Zobrazit nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



        

    







						 
